Las metas físicas que se espera alcanzar para el ejercicio fiscal 2026 son 5,000 mil servicios de reparación de fugas y 

10,000 mil baches en toda la demarcación, realizadas de lunes a sábado las 24 horas del día. 

7. Orientaciones y Programación Presupuestales. 

7.1. El presupuesto autorizado para el ejercicio 2026 es de $11,790,000.00 (once millones setecientos noventa mil pesos 

00/100 M.N.). 

7.2. La forma en la que se erogará el presupuesto, incluyendo montos por rubro, número de ministraciones, frecuencia, 

periodicidad y materiales es. 

Programación Presupuestal para personas beneficiarias facilitadoras de servicios.